
 依據基隆市消防局及各專業單位，所報「消防水源」表彙編

 本表1式4份，1份自存，1份送本局會計室，1份報市政府主計室，1份報內政部消防署

民國112年 1月 7日 11:42:26 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

95

29

2

5

11

11

66

23

21

3

5

14

97

52

7

14

24

7

45

1

1

16

2

25

1,557

695

220

124

194

157

862

147

113

221

150

231

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

88

44

44

－

－

－

44

－

－

44

－

－

291

111

25

20

25

41

180

5

24

9

82

60

27

13

1

2

6

4

14

1

1

4

－

8

14

14

1

－

13

－

－

－

－

－

－

－

41

30

－

4

12

14

11

－

1

4

2

4

826

733

733

－

－

－

919

－

－

919

－

－

 總　　　　　計

 　第一消防大隊

 　　仁愛分隊

 　　信二分隊

 　　中正分隊

 　　信義分隊

 　第二消防大隊

 　　七堵分隊

 　　百福分隊(原七堵)

 　　中山分隊

 　　暖暖分隊

 　　安樂分隊

基隆市消防水源
中華民國111年下半年(12月底)

1762-02-01-2

基隆市消防局災害搶救科 公　開　類

 半　年　報  每年1月、7月底前編報

編製機關

 表　　號

 （處）

蓄水池數

 （處）

游泳池數

 （口）

深水井數

 （處）

 其　　　他
 消　　防　　栓　　數　（支） 消 防 栓 流 量 檢 測

 地　上　式  地　下　式 機　關　別
檢 測 數 (支) (L/min)

平均每口流量

單口型 雙口型 單口型 雙口型


