公	開	類		
半	年	報	每年1月	、7月底前編章

 編製機關
 基隆市消防局災害搶救科

 表
 號

 1762-02-01-2

基隆市消防水源

中華民國111年下半年(12月底)

中華民國111年下半年(12月底)												
機 關 別	消防栓數(支) 				消防栓剂	乱量 檢 測	蓄水池數	游泳池數	深水井數	其 他		
	地上式		地下式		檢 測 數 (支)	平均每口流量 (L/min)	(處)	(處)	(ロ)	(處)		
	單口型	雙口型	單口型	雙口型		(L/min)	(· •)	\	` '			
總計	95	97	1,557	_	88	826	291	27	14	41		
第一消防大隊	29	52	695	_	44	733	111	13	14	30		
仁爱分隊	2	7	220	_	44	733	25	1	1	_		
信二分隊	5	14	124	_	_	_	20	2	_	4		
中正分隊	11	24	194	_	_	_	25	6	13	12		
信義分隊	11	7	157	_	_	_	41	4	_	14		
第二消防大隊	66	45	862	_	44	919	180	14	_	11		
七堵分隊	23	1	147	_	_	_	5	1	_	_		
百福分隊(原	=堵) 21	1	113	_	_	_	24	1	_	1		
中山分隊	3	16	221	_	44	919	9	4	_	4		
暖暖分隊	5	2	150	_	_	_	82	_	_	2		
安樂分隊	14	25	231	_	_	_	60	8	_	4		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國112年 1月 7日 11:42:26 印製

資料來源: 依據基隆市消防局及各專業單位,所報「消防水源」表彙編

填表說明: 本表1式4份,1份自存,1份送本局會計室,1份報市政府主計室,1份報內政部消防署